partecipazione da parte di un numero congruo di editori che farebbe venire  l’interesse pubblico alla 
definizione di un collettivo), il contraente non potrà vantare alcun corrispettivo per il servizio, ma 
esclusivamente il pagamento delle attività  eventualmente già svolte e debitamente documentate.

7. IMPORTO DEL SERVIZIO:

Euro  43.000,00 + Iva 22% (quarantatremila oltre a IVA di legge). 

8.  REQUISITI PER L’AFFIDAMENTO

Operatori economici indicati nell’articolo 65 del  D. Lgs. 36/2023 e sm.i

Requisiti di carattere generale e di idoneità professionale ovvero:  

- Insussistenza dei motivi di esclusione dagli appalti pubblici art 94- 98 D.